
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CULTURAL MARVEL

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CULTURAL MARVEL

121659 05/05/202401 01 A.D. SUZANO

A.D. SUZANO

Paulista
Sub-7 A1
GINASIO ARENA UNILUS SANTOS

LUIZ PAULO PYRRHO GUILHERME
JEAN CARLOS MARQUES MENDONÇA

VAGNER APARECIDO SILVA
ALINE DE SOUZA FONSECA

1636
1809
1815
1806

12:10 12:20

01 00

12:21 12:32

00 01

12:37 13:00

00 00
01 01

197232 HENRIQUE DE FREITAS RIBEIRO MORAIS 01
196612 RICARDO ARAúJO CALMONT JúNIOR 05
196608 GAEL DAVI DO CARMO OLIVEIRA 07
197233 KAUã ALVES DA SILVA 08
196611 PEDRO RAÍ MAIA HORTAS AUGUSTO DE OLIVEIRA 09
196607 ENZO OLIVEIRA DELGADO 11
198530 BENICIO ROBERTO MOISES MONTEIRO 12
196609 LUCCA LIRIO PEREIRA 17
199362 NOAH IMAKAWA MARTINS 29
198870 DHANYEL KALLEB VIEIR DE SOUZA 30
196610 MIGUEL SANTANA RODRIGUES SILVA 33
198020 MATEUS MACIEL SOUSA DOURADO 36
198757 DAVI HENRIQUE VIERIA SAMPAIO 43
198910 DAVI LUCCA FLORIANO DE OLIVEIRA 80
198904 BENICIO OTTO SANTOS WENZEL 90

90
01
90

07
08
07

17
11
33

33
36
80
11

80
43

07:45 18:56

x

VAGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES7787

FABIO DOS SANTOS FRANCISCO8774
EDMIR SANTOS NASCIMENTO JUNIOR6303

0701
04:37

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

192962 JOAQUIM BENEDITO MATOS 01
198019 PYETRO RODRIGO DA SILVA 04
197932 BERNARDO SANTOS NASCIMENTO 05
197070 DAVI LUCCA NÓBREGA LOPES 07
197072 MIGUEL NASáRIO ANDRADE DOS SANTOS 10
197071 ENZO GABRIEL ARAUJO NOVAES 11
197074 PIETRO VIANA DE JESUS 12
199223 NICOLAS DAVI DA SILVA SANTOS 13
199992 ANTHONY YURI BARBOSA DA SILVA 14
197939 GUILHERME RAMOS ROQUE 18
197935 MATHEUS SANTOS RIBEIRO BARBOSA 20

01
20
01

07
04
10

10
11
18
07

12
14

13
18
12

xxx

1101

07:30

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSE LUIS TAPIA TAPIA6952

LUIZ VINICIUS RODRIGUES SERAFIM9029

D
A

V
I H

E
N

R
IQ

U
E

 V
IE

R
IA

 S
A

M
P

A
IO

 (
43

)

V
A

G
N

E
R

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 R
O

D
R

IG
U

E
S

M
IG

U
E

L 
N

A
S

áR
IO

 A
N

D
R

A
D

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
10

)

JO
S

E
 L

U
IS

 T
A

P
IA

 T
A

P
IA

EVELYN ARAUJO DIAS ORMELEZY 9266

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CULTURAL MARVEL

VICTOR ALEXANDRE GOMES DE SOUSA 8254

A.D. SUZANO


