## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

121659	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CULTURAL MARVEL 01 X 01 A.D. SUZANO												05/05/2024					
OMPETIÇÃO:														HORÁRIO INÍCIO			TÉRMINO	
ATEGORIA:	Sub-7		SÉRIE:								1º PER.	12:10		2:20				
INÁSIO:	GINASIO ARENA		CIDADE			DE: S	SANTOS				2º PER. 3º PER.	12:21		2:32 3:00				
	CITALOID AILLIAN ONILOO							- OANTOO							PRORROG		13	3.00
1636	ÁRBITRO PRIN															CONTAG	EM	
1809 1815	ÁRBITRO AUXI CRONOMETRIS					ÇA									1º PER.	01	х	00
1806	ANOTADOR: A				`										2º PER. 3º PER.	00		01
															FINAL	00	X	00 01
															PRORROG PENALTIS		X	
QUIPE "A" - AS	SOCIAÇÃO DESPO	RTIVA CUL	TURAL	_ MAR\	/EL											•		
REGISTRO	JOGADORES					No	AMAR VERM							ACUMULATIVAS				
197232	HENRIQUE DE FREITA					01			90	07	17	33	80				-	
196612 196608	RICARDO ARAÚJO CAL GAEL DAVI DO CARMO					05 07			01 90	08 07	11 33	36 80	43	Х	PEDIDO	DE TEMPO		
197233	KAUã ALVES DA SILVA					08				-		11			PER.		° PER.	
196611	PEDRO RAÍ MAIA HORTAS AUGUSTO DE OLIVEIRA					09								0	7:45	1	8:56	
196607 198530	ENZO OLIVEIRA DELGA BENICIO ROBERTO MO		RO			11 12							$\vdash$					
196609	LUCCA LIRIO PEREIRA					17												
199362	NOAH IMAKAWA MART					29									_			
198870 196610	DHANYEL KALLEB VIEI MIGUEL SANTANA ROI		Α			30	+	+ -			1		$\vdash$		<b>CAPITÃO:</b> DAVI HENRIQUE VIERIA SAMPAIO (43)			Ś
198020	MATEUS MACIEL SOUS		,			36									AIO			GUE
198757	DAVI HENRIQUE VIERI					43									AM.			DRI
198910 198904	DAVI LUCCA FLORIANO BENICIO OTTO SANTO					80 90		+							§ 8			A R
7787	Técnico: VAGNER DE		RIGUES												Ē			ER
8774	Massagista: FABIO DO														É			٦
6303	Preparador Fisico: El		NASCIME	NTO JUN	IIOR										<u>e</u>			8
	Médico/Fisioterapeuta Auxiliar Técnico:	<u> </u>							-						TÃ HEN			<b>técnico:</b> VAGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES
	Auxiliar recilico:										1				<b>CAPITÃO:</b> DAVI HEN			TÉCNICO: VAGNER I
<b>01</b> 07 <b>02</b>	03 04 05	06	07	08	09	10	11	12	13	$\perp$	14	15	16	17	18	19 2	0	21
04:37									Ļ				Ļ					
EQUIPE "B" - A.[	D SLIZANO																	
REGISTRO	D. 002ANO	JOGADORI	FS			Nº.	ΔΜΔ	R VERM		SHR	STITUI	CÕFS			ACUMI	ILATIVAS		
192962	JOAQUIM BENEDITO MATOS					01	7,117	IC VEICH	01	07	10	12	13	Х		Х		
198019	PYETRO RODRIGO DA SILVA				04			20	04	11	14	18		DEDIDO	DE TEMPO			
197932 197070	BERNARDO SANTOS NASCIMENTO DAVI LUCCA NÓBREGA LOPES				05 07			01	10	18 07		12	11	PEDIDO	DE TEMPO	° PER.		
	MIGUEL NASáRIO AND		NTOS			10					0.							
197072						11												
197071	ENZO GABRIEL ARAUJ														(10)			
197071 197074	PIETRO VIANA DE JES	IS				12									တ္			
197071	PIETRO VIANA DE JES NICOLAS DAVI DA SILV ANTHONY YURI BARBO	IS A SANTOS SA DA SILVA				13 14									2			
197071 197074 199223 199992 197939	PIETRO VIANA DE JES NICOLAS DAVI DA SILV ANTHONY YURI BARBO GUILHERME RAMOS R	A SANTOS SA DA SILVA DQUE				13 14 18									SANTC			
197071 197074 199223 199992	PIETRO VIANA DE JES NICOLAS DAVI DA SILV ANTHONY YURI BARBO	A SANTOS SA DA SILVA DQUE	SA			13 14									OS SANTOS (10)			
197071 197074 199223 199992 197939	PIETRO VIANA DE JES NICOLAS DAVI DA SILV ANTHONY YURI BARBO GUILHERME RAMOS R	A SANTOS SA DA SILVA DQUE	SA			13 14 18												
197071 197074 199223 199992 197939	PIETRO VIANA DE JES NICOLAS DAVI DA SILV ANTHONY YURI BARBO GUILHERME RAMOS R	A SANTOS SA DA SILVA DQUE	SA			13 14 18												ø
197071 197074 199223 199992 197939 197935	PIETRO VIANA DE JES NICOLAS DAVI DA SILV ANTHONY YURI BARBO GUILHERME RAMOS R MATHEUS SANTOS RIE	IS A SANTOS SA DA SILVA DQUE EIRO BARBOS	6A			13 14 18												APIA
197071 197074 199223 199992 197939 197935	PIETRO VIANA DE JES NICOLAS DAVI DA SILV ANTHONY YURI BARBO GUILHERME RAMOS R MATHEUS SANTOS RIE Técnico: JOSE LUIS TA	IS A SANTOS SA DA SILVA DQUE EIRO BARBOS		ΔΕΙΜ		13 14 18												IA TAPIA
197071 197074 199223 199992 197939 197935	PIETRO VIANA DE JES NICOLAS DAVI DA SILV ANTHONY YURI BARBO GUILHERME RAMOS R MATHEUS SANTOS RIE	IS A SANTOS SA DA SILVA DQUE EIRO BARBOS		AFIM		13 14 18												ТАРІА ТАРІА
197071 197074 199223 199992 197939 197935	PIETRO VIANA DE JES NICOLAS DAVI DA SILV ANTHONY YURI BARBG GUILHERME RAMOS R MATHEUS SANTOS RIE  Técnico: JOSE LUIS T. Massagista: LUIZ VINI	IS A SANTOS SA DA SILVA OQUE EIRO BARBOS PIA TAPIA CIUS RODRIGU		AFIM		13 14 18												CO: LUIS TAPIA TAPIA
197071 197074 199223 199992 197939 197935	PIETRO VIANA DE JES NICOLAS DAVI DA SILV ANTHONY YURI BARBG GUILHERME RAMOS R MATHEUS SANTOS RIE  Técnico: JOSE LUIS T, Massagista: LUIZ VINI Preparador Fisico:	IS A SANTOS SA DA SILVA OQUE EIRO BARBOS PIA TAPIA CIUS RODRIGU		AFIM		13 14 18												:CNICO: SE LUIS TAPIA TAPIA
197071 197074 199223 199992 197939 197935	PIETRO VIANA DE JES NICOLAS DAVI DA SILV ANTHONY YURI BARBO GUILHERME RAMOS R MATHEUS SANTOS RIE  Técnico: JOSE LUIS TA Massagista: LUIZ VIN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta	IS A SANTOS SA DA SILVA OQUE EIRO BARBOS PIA TAPIA CIUS RODRIGU		AFIM		13 14 18									CAPITÃO: MIGUEL NASÁRIO ANDRADE DOS SANTO			<b>TÉCNICO:</b> JOSE LUIS TAPIA TAPIA
197071 197074 199223 199992 197939 197935	PIETRO VIANA DE JES NICOLAS DAVI DA SILV ANTHONY YURI BARBO GUILHERME RAMOS R MATHEUS SANTOS RIE  Técnico: JOSE LUIS TA Massagista: LUIZ VIN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta	IS A SANTOS SA DA SILVA DQUE EIRO BARBOS PIA TAPIA CIUS RODRIGU			09	13 14 18	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: MIGUEL NASÁRIO ANDRADE DOS	19    2	0 0	
197071 197074 199223 199992 197939 197935 6952 9029	PIETRO VIANA DE JES NICOLAS DAVI DA SILV ANTHONY YURI BARBG GUILHERME RAMOS R MATHEUS SANTOS RIE  Técnico: JOSE LUIS T. Massagista: LUIZ VINI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta Auxiliar Técnico:	IS A SANTOS SA DA SILVA DQUE EIRO BARBOS PIA TAPIA CIUS RODRIGU	UES SER	AFIM 08	09	13 14 18 20	11	12	13		14	15	16	17		19 2	0	TÉCNICO: JOSE LUIS TAPIA TAPIA
197071 197074 199223 199992 197939 197935	PIETRO VIANA DE JES NICOLAS DAVI DA SILV ANTHONY YURI BARBG GUILHERME RAMOS R MATHEUS SANTOS RIE  Técnico: JOSE LUIS T. Massagista: LUIZ VINI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta Auxiliar Técnico:	IS A SANTOS SA DA SILVA DQUE EIRO BARBOS PIA TAPIA CIUS RODRIGU	UES SER			13 14 18 20					14	15	16	17	CAPITÃO: MIGUEL NASÁRIO ANDRADE DOS	19 2	0	
197071 197074 199223 199992 197939 197935 6952 9029 01 11 02 07:30	PIETRO VIANA DE JES NICOLAS DAVI DA SILV ANTHONY YURI BARBG GUILHERME RAMOS R MATHEUS SANTOS RIE  Técnico: JOSE LUIS T. Massagista: LUIZ VINI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta Auxiliar Técnico:	IS A SANTOS SA DA SILVA JOUE EIRO BARBOS  PIA TAPIA CIUS RODRIGU	UES SER	08		13 14 18 20 20 10	ÇÃO DE	GARAN	TIAS						CAPITÃO: MIGUEL NASÁRIO ANDRADE DOS			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9266

REGISTRO: 8254

REPRESENTANTE: EVELYN ARAUJO DIAS ORMELEZY

**EQUIPE:** ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CULTURAL MARVEL **REPRESENTANTE:** VICTOR ALEXANDRE GOMES DE SOUSA

EQUIPE: A.D. SUZANO